*1070693098*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃雲卿

電話：06-6337942

電子信箱：yun731@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：南市教特(二)字第1070693098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0693098A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南市測驗工具借用及管理作業計畫」乙份，請協

助轉知貴屬相關人員，請查照。

說明：

一、依據本市106學年度學障鑑定工作檢討會決議辦理。

二、為利學障鑑定使用，並管制工具避免外洩，爰訂定本計畫

，借用者請確實遵守評量專業倫理。

三、借用及歸還測驗工具時間，請貴校惠予公(差)假登記

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局特幼教育科、本市特教資源中心 2018-06-28
09:50:42